Scheda tecnica uponor

Uponor Vario cassetta cornice/porta IW S 1150x730mm
1093544

- porta e cornice per installazione nella cassetta modello IW
- con giunzione frontale removibile, altezza regolabile

- materiale: acciaio, verniciato a polvere bianca (RAL 9016)
- porta con serratura
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Uponor Vario cassetta cornice/porta IW S 1150x730mm

1093544
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Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni
Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo

Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Misurazione Z b

Misura Z b1

Misura Z b2

Z Misura h

Misura Z h1
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4

A
A 4

b1
:
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h1

uponor

6414905230242
35001093544
06414905230242

758
1205
7,245
36
St.

1205
1138,6
650
572
108
101,8
15,8

06414905441846
06414900386494
06414905664 191
790

800

1380

50

315

1200
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Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL2 5
Quantita imballo PL4 15
Tipo di imballaggio PL1 Base Box
Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,048585
Volume di imballaggio PL2 0,30996
Volume di imballaggio PL4 1,3248
Peso imballo PL1 8,8
Peso imballo PL2 46,8
Peso imballo PL4 160
Larghezza imballo PL1 1230
Larghezza imballo PL2 1230
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1093544

